
ZARZĄDZENIE NR 0050.5.2018
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 2 stycznia 2018 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875 i 2232.) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2077. ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 1 do zarządzenia;

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - załącznik nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.5.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 2 stycznia 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
sp.fin-dział-rozdz-par
 Razem: 52 464 451,00 629 394,00 629 394,00 52 464 451,00
P Porozumienie 20 416,00 17 616,00 17 616,00 20 416,00
     600 Transport i łączność 17 616,00 17 616,00 17 616,00 17 616,00
          60014 Drogi publiczne powiatowe 17 616,00 17 616,00 17 616,00 17 616,00
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 005,00 6 005,00 6 005,00 6 005,00
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 369,00 1 369,00 1 369,00 1 369,00
               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 142,00 8 142,00 8 142,00 8 142,00
U Unijne Projekty 3 796 720,00 200 000,00 0,00 3 996 720,00
     700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00
          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 847,00 0,00 4 847,00
               6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 125 458,00 0,00 125 458,00
               6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 69 695,00 0,00 69 695,00
W Własne 36 695 571,00 411 778,00 611 778,00 36 495 571,00
     010 Rolnictwo i łowiectwo 1 746 250,00 13 082,00 13 082,00 1 746 250,00
          01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 724 250,00 1 082,00 1 082,00 1 724 250,00
               4300 Zakup usług pozostałych 527 500,00 1 082,00 1 082,00 527 500,00
          01030 Izby rolnicze 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00
               2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00
     600 Transport i łączność 2 971 720,00 135 000,00 135 000,00 2 971 720,00
          60016 Drogi publiczne gminne 2 867 720,00 135 000,00 135 000,00 2 867 720,00
               4270 Zakup usług remontowych 310 000,00 0,00 45 000,00 265 000,00
               4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 30 000,00 45 000,00 0,00 75 000,00
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 020 620,00 90 000,00 90 000,00 2 020 620,00
     700 Gospodarka mieszkaniowa 1 205 048,00 31 000,00 231 000,00 1 005 048,00
          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 205 048,00 31 000,00 231 000,00 1 005 048,00
               4300 Zakup usług pozostałych 261 000,00 0,00 31 000,00 230 000,00
               4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 0,00 31 000,00 0,00 31 000,00
               6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 458,00 0,00 125 458,00 0,00
               6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 542,00 0,00 74 542,00 0,00
     750 Administracja publiczna 7 172 823,00 96 296,00 96 296,00 7 172 823,00
          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 000 587,00 43 700,00 43 700,00 6 000 587,00
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 000,00 500,00 500,00 124 000,00
               4410 Podróże służbowe krajowe 25 600,00 8 000,00 8 000,00 25 600,00
               4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 884 200,00 34 200,00 34 200,00 884 200,00
          75095 Pozostała działalność 167 796,00 52 596,00 52 596,00 167 796,00
               4430 Różne opłaty i składki 52 596,00 52 596,00 52 596,00 52 596,00

Podpisany Strona 1



     852 Pomoc Społeczna 1 772 377,00 2 400,00 2 400,00 1 772 377,00
          85230 Pomoc w zakresie dożywiania 47 400,00 2 400,00 2 400,00 47 400,00
               2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00

     855 Rodzina 246 192,00 64 500,00 64 500,00 246 192,00
          85508 Rodziny zastępcze 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00
               4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 50 000,00 0,00 50 000,00

               4430 Różne opłaty i składki 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00
          85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 14 500,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00
               2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 14 500,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00
     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 142 000,00 63 500,00 63 500,00 2 142 000,00
          90005 Ochrona powierza atmosferycznego i klimatu 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00
               6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych
0,00 60 000,00 0,00 60 000,00

          90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 291 000,00 1 500,00 1 500,00 291 000,00
               4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 1 500,00 0,00 71 500,00
               4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 1 500,00 13 500,00
          90095 Pozostała działalność 195 000,00 2 000,00 62 000,00 135 000,00
               4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00
               6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych
60 000,00 0,00 60 000,00 0,00

     926 Kultura fizyczna 253 100,00 6 000,00 6 000,00 253 100,00
          92601 Obiekty sportowe 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00
               4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00

 

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.5.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 2 stycznia 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 13 467 733,00 50 000,00 50 000,00 13 467 733,00

005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 13 467 733,00 50 000,00 50 000,00 13 467 733,00

     W Własne 1 999 049,00 50 000,00 50 000,00 1 999 049,00

          855 Rodzina 205 692,00 50 000,00 50 000,00 205 692,00

               85508 Rodziny zastępcze 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

                    4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 50 000,00 0,00 50 000,00

                    4430 Różne opłaty i składki 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




